

Pachet plase, dispozitive de fixare si fire de sutura

I.D.: 60821903

Data publicarii 10.09.21 Coduri CPV 33141126-9

Pretul estimativ: 31.844,00 RON - 31.844,00 RON

Descriere: Plasa polipropilena 15/15 4 150.00 600.00 19% 9% 178.50 163.50 2 SYM1510 Plasa dual mesh 15/10 4 1,700.00 6,800.00 19% 9% 2,023.00 1,853.00 3 ABSTACK30 Instrument pt fixare plase cu 30 tack-uri 6 1,350.00 8,100.00 19% 9% 1,606.50 1,471.50 4 GL-122 Fir resorbabil, 2-0, lungime 75cm, ac rotund de 26mm, lactomer 180 12.00 2,160.00 19% 9% 14.28 13.08 5 CL-844 Fir resorbabil, 2-0, lungime 75cm, ac rotund de 37mm, lactomer 108 13.00 1,404.00 19% 9% 15.47 14.17 6 CL-832 Fir resorbabil, 2-0, lungime 75cm, ac rotund de 27mm, lactomer 144 24.00 3,456.00 19% 9% 28.56 26.16 7 88863309-61 Fir neresorbabil, grosime 0, poliester, 75cm, ac triunghiular, 1/2 de 37mm 108 12.00 1,296.00 19% 9% 14.28 13.08 8 88863309-71 Fir neresorbabil, grosime 1, poliester, 75cm, ac triunghiular, 1/2 de 37mm 180 11.00 1,980.00 19% 9% 13.09 11.99 9 88863380-52 Fir neresorbabil, grosime 2-0, poliester, 250cm, fara ac, multifilament 180 10.00 1,800.00 19% 9% 11.90 10.90 10 88863395-81 Fir neresorbabil, grosime 2, poliester, 75cm, ac triunghiular, 1/2 de 26mm 108 12.00 1,296.00 19% 9% 14.28 13.08 11 VP-555X Fir neresorbabil, polipropilena, grosime 6-0, lungime 45-90, ac rotund 1/2 de 17mm 72 24.00 1,728.00 19% 9% 28.56 26.16 12 VP-556-X Fir neresorbabil, polipropilena, grosime 5-0, lungime 45-90, ac rotund 1/2 de 17mm 72 17.00 1,224.00